
 

 
Více na: http://www.dragonboat.cz/ nebo: http://www.facebook.com/www.dragonboat.cz 

                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 

ZÁPIS 
XIX. Celostátní kongres dračích lodí ČESKÉ ASOCIACE DRAČÍCH LODÍ, z.s. 

 
 
Prezident ČADL Petr Klíma za přítomnosti zástupců klubových posádek a členů prezidia ČADL 23.3.2024 zahájil 19. 
Celostátní kongres dračích lodí ČADL 2024. 
Kongres projednal a schválil organizační schéma a formát soutěží ČADL pro následující období: 
 
• Aktualizace současných vztahů ČADL v rámci mezinárodních organizací – bylo potvrzeno členství v IDBF/EDBF 

a doloženo splacení ročních členských poplatků. 
• Schválení finanční zprávy 2023 a potvrzení struktury rozpočtu 2024 s výší ročních členských poplatků 2024:  

• 500,- / 300,- Kč stávající individuální člen startující v závodech ČPDL a 20 000,- Kč pro členské posádky. 
• Zhodnocení závodní sezóny 2023, ve které bodovalo 350 posádek v celorepublikových soutěžích pod 

hlavičkou ČADL. 
• Projednání a odsouhlasení termínové listiny závodů dračích lodí pro sezónu 2024 a formát soutěží pořádaných 

pod hlavičkou ČADL: http://www.dragonboat.cz/terminy-zavodu/ 
 10. ročník Národního poháru dračích lodí – nejvyšší klubová soutěž v ČR s divizemi České a Moravské 

národní ligy dračích lodí 
 21. ročník Českého poháru dračích lodí – nejvyšší sportovní soutěž posádek dračích lodí v ČR 
 17. ročník Dragon Boat Grand Prix – celorepubliková soutěž pro MIX amatérské sportovní a firemní 

posádky 
• Schválen návrh harmonogramu vyhlašování celosezónních soutěží, které bude realizováno na jednotlivých 

akcích dílčích seriálů a bude publikován v rámci propozic soutěží. 
• Schválení pravidel závodů ČADL – verze 2024, která je zveřejněna na webu: 

http://www.dragonboat.cz/dokumenty/ 
• Schválen systém bodování soutěží ČADL 2024.  
• Reprezentace dračích lodí 2024 – národní i klubová: 

• Hodnocení sezóny 2023 – klubové ME Ravenna / MS národů Thajsko 
• Národní reprezentace ČR – personální obsazení pozic repre manažérů, plán na sezónu 2024. 
• Aktuální informace 2024  - klubové MS Ravenna / ME národů CZE Račice. 

 
 
 

Zapsal: 
 
 
 
 
 
Petr Klíma 
 
prezident 
ČESKÁ ASOCIACE DRAČÍCH LODÍ, z.s. 
 
 
V Praze, 23.3.2024 


